
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 

z dnia 15 marca 2021 r. 

Dyrektora 

Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku  

 

                                w sprawie ustanowienia regulaminu pracy zdalnej  

 Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Z dniem 15.03.2021 r. wprowadzam Regulamin Pracy Zdalnej w Medycznej Szkole Policealnej 
w Otwocku stanowiący załącznik do zarządzenia.  

§ 2. 
 

Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią Regulaminu.  
 

§ 3. 
Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią Regulaminu 

wszystkich podległych pracowników. 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2021-03-23T08:59:08+0100
	Karol Andrzej Małolepszy




